
 

 

ZARZĄDZENIE NR 73/2022 

WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 

poz.1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz.1634 ze zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, 

poz. 2414) i § 16 Uchwały Nr XXXIV/197/22 Rady Gminy Maków z dnia 26 stycznia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządza się, co następuje 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy: 

1.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 6.834,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia.     

1.2. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 40.851.397,14 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                 37.948.268,59 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości             2.903.128,55 zł.       

2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 6.834,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia.         

2.2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu o kwotę  543,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia.           

2.3. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 45.577.126,37 zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości               37.049.208,20 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości            8.527.918,17 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 7373



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Jerzy Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7373



Załacznik nr 1 do Zarządzenia nr 73/2022 Wójta Gminy Maków z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu na 2022 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

758  Różne rozliczenia 11 926 428,01    0,00    6 525,00    11 932 953,01    

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
119 451,00    0,00    6 525,00    125 976,00    

855  Rodzina 5 352 550,43    0,00    309,00    5 352 859,43    

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 922 820,00    0,00    309,00    1 923 129,00    

bieżące razem: 37 941 434,59    0,00    6 834,00    37 948 268,59    

majątkowe 

majątkowe razem: 2 903 128,55    0,00    0,00    2 903 128,55    

            

Ogółem: 40 844 563,14    0,00    6 834,00    40 851 397,14    

            

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7373



Załacznik nr 2 do Zarządzenia nr 73/2022 Wójta Gminy Maków z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Wydatki budżetu na 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 368 736,37    13 258 736,37    12 740 269,35    9 788 194,50    2 952 074,85    0,00    446 035,00    72 432,02    0,00    0,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -543,00    -543,00    -543,00    0,00    -543,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 068,00    7 068,00    7 068,00    7 068,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 375 261,37    13 265 261,37    12 746 794,35    9 795 262,50    2 951 531,85    0,00    446 035,00    72 432,02    0,00    0,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 457 528,90    9 372 528,90    8 960 546,88    7 384 904,56    1 575 642,32    0,00    339 550,00    72 432,02    0,00    0,00    85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -543,00    -543,00    -543,00    0,00    -543,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 632,00    6 632,00    6 632,00    6 632,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 463 617,90    9 378 617,90    8 966 635,88    7 391 536,56    1 575 099,32    0,00    339 550,00    72 432,02    0,00    0,00    85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 265 504,52    1 240 504,52    1 203 204,52    836 773,52    366 431,00    0,00    37 300,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 436,00    436,00    436,00    436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 265 940,52    1 240 940,52    1 203 640,52    837 209,52    366 431,00    0,00    37 300,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

855  Rodzina 

przed zmianą 5 515 300,53    5 515 300,53    444 976,00    274 852,00    170 124,00    0,00    4 619 754,00    450 570,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 309,00    309,00    309,00    0,00    309,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 515 609,53    5 515 609,53    445 285,00    274 852,00    170 433,00    0,00    4 619 754,00    450 570,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 523,00    523,00    523,00    0,00    523,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 309,00    309,00    309,00    0,00    309,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 832,00    832,00    832,00    0,00    832,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 570 292,37    37 042 374,20    23 584 600,87    14 855 756,73    8 728 844,14    646 738,00    11 350 566,04    670 466,55    0,00    790 002,74    8 527 918,17    8 527 918,17    1 370 803,59    0,00    0,00    

zmniejszenie -543,00    -543,00    -543,00    0,00    -543,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 377,00    7 377,00    7 377,00    7 068,00    309,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45 577 126,37    37 049 208,20    23 591 434,87    14 862 824,73    8 728 610,14    646 738,00    11 350 566,04    670 466,55    0,00    790 002,74    8 527 918,17    8 527 918,17    1 370 803,59    0,00    0,00    

                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7373


		2023-09-05T12:30:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




